
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2014-0000000141

-1-

Datos de publicación

Referencia de publicación: 2014-0000000141
Esta información actualiza a 2014-0000000081 por el siguiente motivo:
Se publica anuncio de formalización de contrato publicado en el B.O.P. de Córdoba con fecha 17 de marzo
de 2014.

A. Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: IMDECOR. Instituto Municipal de Deportes de Córdoba
Provincia de Tramitación:
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Servicios de Control de Accesos y Mantenimiento de las

Instalaciones Deportivas Municipales de Gestión Directa y oficinas
centrales del Instituto Municipal de Deportes de Córdoba

Provincias de Ejecución:
Número de expediente: 07/13 Se
División por lotes: No

B. Tramitación y procedimiento de adjudicación

Tipo de licitación: Abierto - Múltiples criterios

C. Presupuesto base de licitación

Importe total: 50.112,00 €
Importe estimado:
Notas: El tipo expresado se considera sin IVA y para dos anualidades.

No sujeto a regulación armonizada

Contrato no susceptible de Recurso especial

D. Formalización del contrato

Fecha de la formalización: 31/01/2014
NIF: B21319777
Adjudicatario: Ferronol, Servicio Integral de Precisión, S.L.
Importe de adjudicación: 50.112,00 €
Observaciones: El importe expresado se considera el máximo para dos anualidades

y conforme a los siguientes precios unitarios:- Tarifa laborable
diurna: 7,23.-euros/hora (sin IVA).- Tarifa laborable nocturna:
7,29.-euros/hora (sin IVA).- Tarifa festiva diurna: 7,26.-euros/hora
(sin IVA).- Tarifa festiva nocturna: 7,34.-euros/hora (sin IVA).

E. Referencia en Diarios Oficiales

Código Seguro de verificación: bU9RRwNOhyHoXBLyhKK1MnP4a3pxggof. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA SELLO DE TIEMPO 19/03/2014 12:28:21

ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org bU9RRwNOhyHoXBLyhKK1MnP4a3pxggof PÁGINA 1 / 2

bU9RRwNOhyHoXBLyhKK1MnP4a3pxggof



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ayuntamiento de Córdoba
Plataforma de Contratación

 
Formalización del Contrato
Referencia: 2014-0000000141

-2-

BOP nº 220 del año  2013, página   ( 19/11/2013 ).  Referencia: 9.179/2013 
http://www.dipucordoba.es/bop/uploads/Bop/20131119/20131119_num9179.pdf?1384850117
BOP nº 52 del año  2014, página   ( 17/03/2014 ).  Referencia: 1.225/2014 
http://www.dipucordoba.es/bop/uploads/Bop/20140317/20140317_num1225.pdf?1395039390

F. Documentos Adjuntos

F1. Pliegos de condiciones y documentos complementarios

F2. Información Adicional

G. Publicaciones relacionadas

2013-0000000263
2014-0000000075
2014-0000000080
2014-0000000081

Código Seguro de verificación: bU9RRwNOhyHoXBLyhKK1MnP4a3pxggof. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: http://adela.ayuncordoba.es/verifirma

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.

FIRMADO POR AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA SELLO DE TIEMPO 19/03/2014 12:28:21

ID. FIRMA adela155.ayuncordoba.org bU9RRwNOhyHoXBLyhKK1MnP4a3pxggof PÁGINA 2 / 2

bU9RRwNOhyHoXBLyhKK1MnP4a3pxggof


